Zresztą czynsz ma być płacony miesięcznymi ratami z góry. Obszerniejsze warunki, są do przejrzania u podpisanego Rejenta, jak również w Zarządzie Dóbr Końskie Wielkie. O szeregółach dzierżawy tej na gruncie wszelkie wiadomości udzielone być mogą. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 7,500 rocznego czynszu. — Radom d. 7 (19) Listopada 1860 roku. — *Michał Przychodźki*, Rejent K. Z. G. R.

Wczoraj, to jest w Niedzielę, w przechodzie przez ulice: Krakowskie-Przedmieście, Nowo-Senatorską, Senatorską, Miodową i Elektorálną, zgubione zostały 22 Ruble w biletach Bankowych, z tych 2 po Rs.